PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2020г.   № 144

       п. Шумячи
	О внесении изменений в Положение об организации учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Положение об организации учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.03.2016 г. № 228 (далее - Положение) следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных»;

2) подпункт 2.4.2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Данные автоматизированной информационной системы «Запись в школу» (далее - АИС «Запись в школу»).»;

3) подпункт 2.4.3 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.3. Данные федерального статистического наблюдения по форме № ОО-1 «Сведения об организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования».»;

3) в подпункте 2.5.5 пункта 2.5 слова «АИС «Образование»» заменить словами «АИС «Запись в школу»».

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова